SUMULA ON-LINE (i
ANDRAUS x CASCAVEL t i
CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA x FUTEBOL CLUBE CASCAVEL

Resultado Final: 0 x 1 \/

PARANAENSE 2026 v
Fase: Grupo - DESCENSO - GRUPO 2 - Rodada: 72 RODADA

Jogo N2 46 - Data/hora: 04/02/2026 20:00 - Local: Estadio Durival Britto e Silva

1.0 - ARBITRAGEM

SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 VAR

LETICIA CABRAL RODOLPHO TOSKI MARQUES
SUPERVISOR DE IMPRENSA (T) AVAR

NICOLAS KIRILOV DE OLIVEIRA LUCIANO ROGGENBAUM
SUPERVISOR DE PROTOCOLO OBSERVADOR VAR

CARLOS LUCIANO DE PAULA LUIZ ALBERTO ALVES DE ABREU
DELEGADO ASSISTENTE 1

ERNALDO MELEK JUNIOR LUCAS HENRIQUE GOWATISKI
FISCAL ASSISTENTE 2

VILMAR CARDOSO VIEIRA DANILO PADILHA PORSE
ARBITRO QUARTO ARBITRO

ROBSON BABINSKI DANIEL DANTAS CANARIO DE MELO

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 19:50 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 19:50 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 20:00 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 20:48 - Acréscimo: 00:03

e [

Entrada do Mandante 21:01 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 21:00 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 21:03 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 22 Tempo 21:54 - Acréscimo: 00:06

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INICIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

Acréscimos devido a comemoracdo de gol, reposicdo de bola em jogo, substituicdes, atendimento e retirada de
atletas e revisao na ARA.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES



CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA

Lo

10

11

17

19

21

12

13

15

16

18

20

25

CARLOS HENRIQUE
CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS

CLEITON
CLEITON DOS SANTOS DAMACENO

DANIEL
DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

CAIO LINO
CAIO LINO GOMES

THIAGO PRIMAO
THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO

LUCAS
LUCAS BUENO KOSINSKI

FELIPE
FELIPE SAMBUDIO ROSALEN

LISBOA
GUILHERME LISBOA VIANA

DENER
DENER SANTOS SILVA

CRUZ
RONALD KAUA LOPES DA CRUZ

MARCOS RAMOS
MARCOS RAMOS DA SILVA

LUIZ FELIPE
LUIZ FELIPE IURK QUERINO

RENAN
RENAN DE SOUZA PEREIRA

BRITO
TIAGO ANDRE SANTOS PINHEIRO DE BRITO

CAIO CEZAR
CAIO CEZAR VALERIO RAMALHO

KAKA
KARLOS HENRIQUE DOS REIS CALAVORT
MENDES

CRISTIAN COLOMBIA
CRISTIAN DAVID BANGUERA SINISTERRA

PAJE
JOAO PEDRO MATEUS SILVA BARBOSA

PEDRO
PEDRO ROCHA NICOLETTI

JOAO VICTOR
JOAO VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS

PLOSZA)
MATHEUS PLOSZAJ ARAUJO

CAPITAO

|

10

FELIPE
FELIPE SAMBUDIO ROSALEN

GT

T

406039

718319

435958

582365

308568

631199

547230

544772

444253

652507

826373

786306

903693

648247

340657

658635

943522

516799

672514

674821

763366

547230

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

FUTEBOL CLUBE CASCAVEL

1

2

3

5

8

11

1

[e)}

1

~

19

2

o

2

w

1

N

1

o

1

N

1

wu

18

2

w

27

2

o]

29

35

23

ANDRE LUIZ
ANDRE LUIZ HOROCOSKI

LIBANO
WAGNER DE MEDEIROS LIBANO

BORECH
GUILHERME BALDO BORECH

GEOVANE
GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

PECANHA
PEDRO HENRIQUE PECANHA DE ANDRADE

HASSAN
HARUNA HASSAN

TAPIOCA
GUSTAVO SILVA DO ESPIRITO SANTO

SACI
VITOR NASCIMENTO DA SILVA

KAUHE
KAUHE FLORENTINO GALDINO

ROBINHO
ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO

GARRATI
GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA

SIDNEI
SIDNEI FERNANDES JUNIOR

RENAN
RENAN COSENZA AVELAR DA COSTA

MARCIO
MARCIO VINICIUS FERREIRA CARDOSO

LUIZINHO
LUIZ HENRIQUE AUGUSTIN SCHLOCOBIER

ZE RODRIGUES
JOSE LUIZ DA SILVEIRA RODRIGUES

VITOR AMARAL
VITOR AMARAL MARQUES

BRAGA
Vitor Alexandre Maranho Braga

VANDERLEI KAUa
VANDERLEI KAUA ALVES FREIRE

GURU
GUSTAVO AMARO MACHADO

LEO HERRERO
LEONARDO HERRERO GOMES

LYRA
GABRIEL ROSA LYRA

RYAN
RYAN KELVY DE OLIVEIRA CARVALHO

GARRATI
GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA

T

383963

171418

589862

296240

547887

787409

748019

530485

681499

379134

616964

582062

647071

730435

317037

734833

667593

351975

750629

794587

611678

615540

766296

616964



5.0 - COMISSAO TECNICA

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA

Técnico

Auxiliar Técnico
Preparador Fisico
Preparador de Goleiro
Médico
Fisioterapeuta

Massagista

Técnico

Auxiliar Técnico
Preparador Fisico
Preparador de Goleiro
Médico
Fisioterapeuta

Massagista

6.0 - GOLS

JUBERCI ALVES DA CRUZ - RG: 7123906021/RS

LUIZ CLAUDIO ZURLO - RG: 12.367.960-6

LUIZ FERNANDO ZURLO - RG: 10399264

MATHEUS RENNO FAGUNDES CUNHA - CRM: CRM 36.791/PR

EMERSON GARCIA NUNES - RG: 96720041

ELTON ALEXANDRE PAULO - RG: 69417817

FUTEBOL CLUBE CASCAVEL

CESAR BUENO - RG:

LUIS HENRIQUE TEIXEIRA GAMA - RG: 11239590 SEPC AC

RODOLFO MANOEL ARAUJO DA SILVA - RG:

JOSE ORLANDO FERNANDES DA SILVA - RG: 39637914

MATHEUS DE LIRA SOUZA - RG:

MINUTO(S 1T/27** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE

5 Gol a Favor

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

19 1T
33 1T
44 1T
25 2T
30 2T

17

20

CAIO LINO
CAIO LINO GOMES

SACI
VITOR NASCIMENTO DA
SILVA

CLEITON
CLEITON DOS SANTOS
DAMACENO

ROBINHO
ROBSON FERREIRA DE
AZEVEDO

DANIEL
DANIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA

LUCAS
LUCAS BUENO KOSINSKI

GEOVANE
GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

Ser culpado de conduta antidestportiva | ao dar uma entrada

em um adversario, de maneira temerdria, na disputa da bola.

Ser culpado de conduta antidestportiva | ao dar uma entrada

em um adversario, de maneira temerdria, na disputa da bola.

Ser culpado de conduta antidestportiva | ao dar uma entrada

em um adversario, de maneira temerdria, na disputa da bola.

Ser culpado de conduta antidestportiva | Ao dar uma entrada

em um adversario, de maneira temeraria, na disputa da bola.

Ser culpado de conduta antidestportiva | ao dar uma entrada

em um adversario, de maneira temerdria, na disputa da bola.

Ser culpado de conduta antidestportiva | ao dar uma entrada

em um adversario, de maneira temerdria, na disputa da bola.

CASCAVEL

ANDRAUS

CASCAVEL

ANDRAUS

CASCAVEL

ANDRAUS

ANDRAUS



#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

T e e

For culpado de conduta violenta. | Apds revisao na ARA,

51 2T 7 g/ﬁ(l)%Ecziﬁ\/':LEmo expulsei o atleta n® 7 por conduta violenta, ao pisar no ANDRAUS D
RAMALHO peito do seu adversario que estava caido ao solo com a

bola fora de jogo.

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

e e [

LIS HENRIQUE 8 Fagem. | Ao reciamar das
TEIXEIRA GAMA o tragem.
decisdes da arbitragem.

30 1T CASCAVEL Cartao Amarelo

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVACOES

O médico Dr Matheus Renno Fagundes Cunha 16*** atendeu a equipe Andraus. O médico Dr Lucas Kobren Zanardini
CRM 39*%+* gtendeu a equipe Cascavel

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU

ANDRAUS %ZNEEEXINET%S SILVA Jloio l:é.\DEo MATEUS SILVA BARBOSA
15 27 AUIDRALS ;gl\IAch lKJAZUA LOPES DA CRUZ ?u.-\GBoR/::L?RE SANTOS PINHEIRO DE BRITO
15 27 ANDRAUS éﬁlL}-II-EIF?MB Eo LIASBOA VIANA faiT-HZt?EL%ISuZAJ ARAUJO
27 27 CASCAVEL &gB-Sg(N)EI!:{\IRIEgA DE AZEVEDO SEN-D‘éRALIEIDKiﬁk I/EAIL\,(EIS“FJF?EIRE
27 27 CASCAVEL \];I?I'ORS l\l;\AgICIMENTO DA SILVA Za/;RIgé'\‘/ﬁ\lllglus FERREIRA CARDOSO
36 27 CASCAVEL éiE;RﬁEﬁ?NR'I%.II\-IIIO AUGUSTO FERREIRA 3&2 :éjl\,rfll)l\bggUGUSTlN SCHLOCOBIER
36 27 CASCAVEL (];SS-TI\I}\(? IsﬁS/:\ DO ESPIRITO SANTO EI?O—IV'A-FEE?O"I'EEFE%%OMES
37 27 ANDRAUS fu-ckg (B:LIJ.\E?\IO KOSINSKI (72A-I§ IC.\I!?ARcst‘I\EEIO RAMALHO
40 27 CASCAVEL I%EU-HIE(IF.-'\IEJOﬂENTINO GALDINO éZB-RII-ET-ﬁgSA LYRA
43 o7 ANDRAUS 8 - THIAGO PRIMAO 15 - CRISTIAN COLOMBIA

THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

CRISTIAN DAVID BANGUERA SINISTERRA



12.0 - PENALTI POR DECISAO



