

# SÚMULA ON-LINE

ANDRAUS x CASCABEL

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA x FUTEBOL CLUBE CASCABEL

Resultado Final: 0 x 1

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - DESCENSO - GRUPO 2 - Rodada: 7ª RODADA

Jogo Nº 46 - Data/hora: 04/02/2026 20:00 - Local: Estádio Durival Britto e Silva



## 1.0 - ARBITRAGEM

<b>SUPERVISOR DE IMPRENSA 1</b> LETICIA CABRAL	<b>VAR</b> RODOLPHO TOSKI MARQUES
<b>SUPERVISOR DE IMPRENSA (T)</b> NICOLAS KIRILOV DE OLIVEIRA	<b>AVAR</b> LUCIANO ROGGENBAUM
<b>SUPERVISOR DE PROTOCOLO</b> CARLOS LUCIANO DE PAULA	<b>OBSERVADOR VAR</b> LUIZ ALBERTO ALVES DE ABREU
<b>DELEGADO</b> ERNALDO MELEK JUNIOR	<b>ASSISTENTE 1</b> LUCAS HENRIQUE GOWATISKI
<b>FISCAL</b> VILMAR CARDOSO VIEIRA	<b>ASSISTENTE 2</b> DANILO PADILHA PORSE
<b>ÁRBITRO</b> ROBSON BABINSKI	<b>QUARTO ÁRBITRO</b> DANIEL DANTAS CANARIO DE MELO

## 2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	19:50 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	19:50 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	20:00 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 1º Tempo	20:48 - Acrédito: 00:03

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	21:01 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	21:00 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	21:03 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 2º Tempo	21:54 - Acrédito: 00:06

## 3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

Acréditos devido a comemoração de gol, reposição de bola em jogo, substituições, atendimento e retirada de atletas e revisão na ARA.

## 4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA				FUTEBOL CLUBE CASCABEL			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	<b>CARLOS HENRIQUE</b> CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FREITAS	GT	406039	1	<b>ANDRE LUIZ</b> ANDRE LUIZ HOROCOSKI	GT	383963
2	<b>CLEITON</b> CLEITON DOS SANTOS DAMACENO	T	718319	2	<b>LIBANO</b> WAGNER DE MEDEIROS LIBANO	T	171418
4	<b>DANIEL</b> DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA	T	435958	3	<b>BORECH</b> GUILHERME BALDO BORECH	T	589862
5	<b>CAIO LINO</b> CAIO LINO GOMES	T	582365	5	<b>GEOVANE</b> GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA	T	296240
8	<b>THIAGO PRIMÃO</b> THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO	T	308568	8	<b>PEÇANHA</b> PEDRO HENRIQUE PECANHA DE ANDRADE	T	547887
9	<b>LUCAS</b> LUCAS BUENO KOSINSKI	T	631199	11	<b>HASSAN</b> HARUNA HASSAN	T	787409
10	<b>FELIPE</b> FELIPE SAMBUDIO ROSALEN	T	547230	16	<b>TAPIOCA</b> GUSTAVO SILVA DO ESPIRITO SANTO	T	748019
11	<b>LISBOA</b> GUILHERME LISBOA VIANA	T	544772	17	<b>SACI</b> VITOR NASCIMENTO DA SILVA	T	530485
17	<b>DENER</b> DENER SANTOS SILVA	T	444253	19	<b>KAUHE</b> KAUHE FLORENTINO GALDINO	T	681499
19	<b>CRUZ</b> RONALD KAU A LOPES DA CRUZ	T	652507	20	<b>ROBINHO</b> ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO	T	379134
21	<b>MARCOS RAMOS</b> MARCOS RAMOS DA SILVA	T	826373	23	<b>GARRATI</b> GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA	T	616964
12	<b>LUIZ FELIPE</b> LUIZ FELIPE IURK QUERINO	GR	786306	12	<b>SIDNEI</b> SIDNEI FERNANDES JUNIOR	GR	582062
3	<b>RENAN</b> RENAN DE SOUZA PEREIRA	R	903693	4	<b>RENAN</b> RENAN COSENZA AVELAR DA COSTA	R	647071
6	<b>BRITO</b> TIAGO ANDRE SANTOS PINHEIRO DE BRITO	R	648247	7	<b>MARCIO</b> MARCIO VINICIUS FERREIRA CARDOSO	R	730435
7	<b>CAIO CEZAR</b> CAIO CEZAR VALERIO RAMALHO	R	340657	10	<b>LUIZINHO</b> LUIZ HENRIQUE AUGUSTIN SCHLOCBIER	R	317037
13	<b>KAKA</b> KARLOS HENRIQUE DOS REIS CALAVORT MENDES	R	658635	14	<b>ZÉ RODRIGUES</b> JOSE LUIZ DA SILVEIRA RODRIGUES	R	734833
15	<b>CRISTIAN COLOMBIA</b> CRISTIAN DAVID BANGUERA SINISTERRA	R	943522	15	<b>VITOR AMARAL</b> VITOR AMARAL MARQUES	R	667593
16	<b>PAJE</b> JOAO PEDRO MATEUS SILVA BARBOSA	R	516799	18	<b>BRAGA</b> Vitor Alexandre Maranho Braga	R	351975
18	<b>PEDRO</b> PEDRO ROCHA NICOLETTI	R	672514	25	<b>VANDERLEI KAUÃ</b> VANDERLEI KAU ALVES FREIRE	R	750629
20	<b>JOAO VICTOR</b> JOAO VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS	R	674821	27	<b>GURU</b> GUSTAVO AMARO MACHADO	R	794587
25	<b>PLOSSAJ</b> MATHEUS PLOSSAJ ARAUJO	R	763366	28	<b>LEO HERRERO</b> LEONARDO HERRERO GOMES	R	611678
				29	<b>LYRA</b> GABRIEL ROSA LYRA	R	615540
				35	<b>RYAN</b> RYAN KELVY DE OLIVEIRA CARVALHO	R	766296
CAPITÃO				CAPITÃO			
10	<b>FELIPE</b> FELIPE SAMBUDIO ROSALEN	T	547230	23	<b>GARRATI</b> GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA	T	616964

\*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

## 5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

CLUBE ANDRAUS BRASIL LTDA	
Técnico	
Auxiliar Técnico	JUBERCI ALVES DA CRUZ - RG: 7123906021/RS
Preparador Físico	LUIZ CLAUDIO ZURLO - RG: 12.367.960-6
Preparador de Goleiro	LUIZ FERNANDO ZURLO - RG: 10399264
Médico	MATHEUS RENNO FAGUNDES CUNHA - CRM: CRM 36.791/PR
Fisioterapeuta	EMERSON GARCIA NUNES - RG: 96720041
Massagista	ELTON ALEXANDRE PAULO - RG: 69417817

FUTEBOL CLUBE CASCAVEL	
Técnico	CESAR BUENO - RG:
Auxiliar Técnico	LUIS HENRIQUE TEIXEIRA GAMA - RG: 11239590 SEPC AC
Preparador Físico	RODOLFO MANOEL ARAUJO DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro	JOSE ORLANDO FERNANDES DA SILVA - RG: 39637914
Médico	
Fisioterapeuta	MATHEUS DE LIRA SOUZA - RG:
Massagista	

## 6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
45	2T	5	Gol a Favor	<b>GEOVANE</b> GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA	CASCAVEL

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

## 7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
15	1T	5	<b>CAIO LINO</b> CAIO LINO GOMES	Ser culpado de conduta antidesportiva   ao dar uma entrada em um adversário, de maneira temerária, na disputa da bola.	ANDRAUS
19	1T	17	<b>SACI</b> VITOR NASCIMENTO DA SILVA	Ser culpado de conduta antidesportiva   ao dar uma entrada em um adversário, de maneira temerária, na disputa da bola.	CASCAVEL
33	1T	2	<b>CLEITON</b> CLEITON DOS SANTOS DAMACENO	Ser culpado de conduta antidesportiva   ao dar uma entrada em um adversário, de maneira temerária, na disputa da bola.	ANDRAUS
44	1T	20	<b>ROBINHO</b> ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO	Ser culpado de conduta antidesportiva   Ao dar uma entrada em um adversário, de maneira temerária, na disputa da bola.	CASCAVEL
25	2T	4	<b>DANIEL</b> DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA	Ser culpado de conduta antidesportiva   ao dar uma entrada em um adversário, de maneira temerária, na disputa da bola.	ANDRAUS
30	2T	9	<b>LUCAS</b> LUCAS BUENO KOSINSKI	Ser culpado de conduta antidesportiva   ao dar uma entrada em um adversário, de maneira temerária, na disputa da bola.	ANDRAUS

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
51	2T	7	<b>CAIO CEZAR</b> CAIO CEZAR VALERIO RAMALHO	For culpado de conduta violenta.   Após revisão na ARA, expulsei o atleta nº 7 por conduta violenta, ao pisar no peito do seu adversário que estava caído ao solo com a bola fora de jogo.	ANDRAUS	D

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
30	1T	-	LUIS HENRIQUE TEIXEIRA GAMA	Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisões da arbitragem.   Ao reclamar das decisões da arbitragem.	CASCABEL	Cartão Amarelo

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## 10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

O médico Dr Matheus Renno Fagundes Cunha 16\*\*\* atendeu a equipe Andraus. O médico Dr Lucas Kobren Zanardini CRM 39\*\*\* atendeu a equipe Cascavel

## 11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
15	2T	ANDRAUS	<b>17 - DENER</b> DENER SANTOS SILVA	<b>16 - PAJE</b> JOAO PEDRO MATEUS SILVA BARBOSA
15	2T	ANDRAUS	<b>19 - CRUZ</b> RONALD KAUA LOPES DA CRUZ	<b>6 - BRITO</b> TIAGO ANDRE SANTOS PINHEIRO DE BRITO
15	2T	ANDRAUS	<b>11 - LISBOA</b> GUILHERME LISBOA VIANA	<b>25 - PLOSAJ</b> MATHEUS PLOSAJ ARAUJO
27	2T	CASCABEL	<b>20 - ROBINHO</b> ROBSON FERREIRA DE AZEVEDO	<b>25 - VANDERLEI KAUÃ</b> VANDERLEI KAUÃ ALVES FREIRE
27	2T	CASCABEL	<b>17 - SACI</b> VITOR NASCIMENTO DA SILVA	<b>7 - MARCIO</b> MARCIO VINICIUS FERREIRA CARDOSO
36	2T	CASCABEL	<b>23 - GARRATI</b> GABRIEL ANTONIO AUGUSTO FERREIRA	<b>10 - LUIZINHO</b> LUIZ HENRIQUE AUGUSTIN SCHLOCBIER
36	2T	CASCABEL	<b>16 - TAPIOCA</b> GUSTAVO SILVA DO ESPIRITO SANTO	<b>28 - LEO HERRERO</b> LEONARDO HERRERO GOMES
37	2T	ANDRAUS	<b>9 - LUCAS</b> LUCAS BUENO KOSINSKI	<b>7 - CAIO CEZAR</b> CAIO CEZAR VALERIO RAMALHO
40	2T	CASCABEL	<b>19 - KAUHE</b> KAUHE FLORENTINO GALDINO	<b>29 - LYRA</b> GABRIEL ROSA LYRA
43	2T	ANDRAUS	<b>8 - THIAGO PRIMÃO</b> THIAGO DE ALMEIDA PRIMAO	<b>15 - CRISTIAN COLOMBIA</b> CRISTIAN DAVID BANGUERA SINISTERRA

\*\*1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

## **12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO**

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------